

20 - Finální odpočty a přípočty



Objednatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy, p.o.

Projekt: Rozšíření hřbitova v Hostivaři

KALKULACE

pořad.č.	SoD nebo URS	číslo položky	POPIS	rodiťová výměra	MJ	Jed.c.	Celkem
			KALKULACE - Finální odpočty a přípočty				
1	SoD_0101_pol.č.46	184101111RA0	Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm	11,0000	kus	34,00	374,00
2	SoD_0101_pol.č.47	184201114RA0	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm_3x Acer campestre + 1x Hrušeň 'Charneuská'	4,0000	kus	590,00	2 360,00
3	SoD_0101_pol.č.48	184201117RA0	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm_'Quercus rubra - AD zrušeno	-1,0000	kus	620,00	-620,00
4	SoD_0101_pol.č.54a	112 00	Kácení stromu prům. 250 vč. likvidace pařezu a odvozu na skládku	6,0000	kus	4 200,00	25 200,00
5	SoD_0101_pol.č.55	180 00	Quercus rubra - dub červený, 11/QR - AD zrušeno	-1,0000	kus	5 400,00	-5 400,00
6	SoD_0101_pol.č.56	180 01	Acer campestre - javor babyka, 12/AC - 3ks navíc jako náhradní výsadba před stěnu nového zázemí v ul. K Jezeru	3,0000	kus	4 800,00	14 400,00
7	SoD_0101_pol.č.58	180 03_R00	Hrušeň 'Charneuská' - s obvodem 8/10 cm, kontejner 20 l - 1ks do vstupního prostoru	1,0000	kus	2 800,00	2 800,00
8	URS - 10%	919791021	Montáž ochrany stromů s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) s volným položením ocelového rámu, plochy do 1,0m2	1,0000	kus	310,00	310,00
9	URS	74910195R00	Mříže ke stromům kruhové s rámem, s otvory, litina nebo ocel výplň	1,0000	kus	25 000,00	25 000,00
10	SoD_0101_pol.č.59	180 04_R00	Euonymus europaeus - Břslen evropský - horní malý průleh	3,0000	kus	500,00	1 500,00
11	SoD_0101_pol.č.59	180 04_R01	Cornus mas - Dřín obecný - dolní velký průleh	5,0000	kus	500,00	2 500,00
12	SoD_0101_pol.č.59	180 04_R02	Prunus spinosa - Trnka obecná - dolní velký průleh	3,0000	kus	300,00	900,00
			<i>3ks 14/BP (bříza papírová) a 1ks 15/QRo (dub letní) dle projektové dokumentace - z důvodu vysazeného sadu P15 byla výsadba zrušena - výše uvedené položky nebyly součástí smluvního rozpočtu</i>				
13	SoD_0101_pol.č.136	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky v. 0,75 m	-280,0000	m	685,00	-191 800,00
14	SoD_0101_pol.č.207	V 01a	Regály (v technické místnosti), celokovový regál 1200x600	-3,0000	kpl	8 497,80	-25 493,40
15	SoD_0101_pol.č.208	V 01b	Regály (v technické místnosti), celokovový regál 600x600	-1,0000	kpl	6 373,35	-6 373,35
16	SLP M22_pol.č.21	---	požární ucpávky	-1,0000	kpl	8 000,00	-8 000,00
17	ZL č.2.3_pol.č.1	100 00	Hutníci zkoušky	-2,0000	kus	1 900,00	-3 800,00
18	ZL č.2.6_pol.č.1	783942402R00	Nátěr antigrafiti Graffiti Barrier 2x - rubová strana - skutečnost	-380,0000	m2	204,48	-77 702,40
19	ZL č.2.6_pol.č.2	392571112R00	Otryskání pískem (0,0700t/m2) - rubová strana	-380,0000	m2	331,00	-125 780,00
20	ZL č.2.6_pol.č.3	998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	-26,6000	t	310,00	-8 246,00
21	URS	612111001R00	Lokální ubroušení výstupků betonu - otisků hran bednění; před a po prvním opískování; včetně lešení	480,0000	bm	110,00	52 800,00
22	URS - 10%	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50kg - stávající porořady (lávka servisní dvůr)	276,0000	kg	49,36	13 624,36
23	URS -10%	55347008	Rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm (27,6kg/ks) - lávka servisní dvůr	10,0000	kus	1 809,09	18 090,91
24	URS -10%	767590120	Konstrukce zámečnické - montáž podlahových roštů, šroubováním (lávka servisní dvůr)	276,0000	kg	36,36	10 036,36
25	URS	767590192R00	Příplatek k cenám za úpravu roštů - úprava rozměrů na atypické rozměry dle stávajícího vzoru, úchyty pro možnost sklopení	10,0000	kus	800,00	8 000,00
26	URS - 10%	218202025	Demontáž svítidel s odpojením vodičů o hmotnosti do 10kg	5,0000	kus	243,64	1 218,18
27	URS	34825051R01	Diagonální chodník uvnitř kolumbária - D+M zemní svítidlo	5,0000	kus	9 600,00	48 000,00
28	URS	777621123R00	Vícevrstvý krycí nátěr podlah zázemí včetně penetrace, případného vyrovnaní nerovností a případného plnění pískem	21,3000	m2	2 200,00	46 860,00
			Celkem v Kč bez DPH				-179 241,34 Kč

Poznámky:

